
建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）中标候选人公示(暨中

标结果公示)
招标项目编号： A4031111111000351001

本项目于2025年3月13日在国有企业阳光招采服务中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标结果公

示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

地址：福建省南平市建阳区景贤路66号山水锦城15幢501室

联系人：胡女士 ；

电 话：18559083189；

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

地 址：南平市建阳区潭城街道人民西路496号(阳光里17幢2层29号、30号店）

电 话：15280783007

联系人：詹女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）

建设规模：本项目最高限价为人民币300000元 。

招标方式：邀请招标

评标办法：最低价中标法

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

八、中标候选人的投标报价、服务时间、验收方式

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

投标报价：284000元人民币。

服务时间：合同签订之日起1年

验收方式：符合国家有关验收标准、技术依据及本项目招标的技术服务要求。

九、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中国联合网络通信有限公司南平市分公司

中标金额：284000元人民币

项目负责人：涂光涛

身份证号：350784198109010010

十、公示时间：公示期为2025年3月13 日至2025年3月24日

十一、评标委员会成员名单：靳盛玉、江潮、李高阳、鄢全春、吴光兴

十二、公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：福建建达产业投资集团有限公司

    地址：福建省南平市建阳区人民西路269号（建发金座18楼）

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

          2025年3月13日



建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）中标候选人公示(暨中

标结果公示)
招标项目编号： A4031111111000351001

本项目于2025年3月13日在国有企业阳光招采服务中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标结果公

示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

地址：福建省南平市建阳区景贤路66号山水锦城15幢501室

联系人：胡女士 ；

电 话：18559083189；

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

地 址：南平市建阳区潭城街道人民西路496号(阳光里17幢2层29号、30号店）

电 话：15280783007

联系人：詹女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）

建设规模：本项目最高限价为人民币300000元 。

招标方式：邀请招标

评标办法：最低价中标法

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

八、中标候选人的投标报价、服务时间、验收方式

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

投标报价：284000元人民币。

服务时间：合同签订之日起1年

验收方式：符合国家有关验收标准、技术依据及本项目招标的技术服务要求。

九、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中国联合网络通信有限公司南平市分公司

中标金额：284000元人民币

项目负责人：涂光涛

身份证号：350784198109010010

十、公示时间：公示期为2025年3月13 日至2025年3月24日

十一、评标委员会成员名单：靳盛玉、江潮、李高阳、鄢全春、吴光兴

十二、公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：福建建达产业投资集团有限公司

    地址：福建省南平市建阳区人民西路269号（建发金座18楼）

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

          2025年3月13日



建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）中标候选人公示(暨中

标结果公示)
招标项目编号： A4031111111000351001

本项目于2025年3月13日在国有企业阳光招采服务中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示(暨中标结果公

示)如下：

一、招标人、招标代理机构名称、地址和联系方式：

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

地址：福建省南平市建阳区景贤路66号山水锦城15幢501室

联系人：胡女士 ；

电 话：18559083189；

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

地 址：南平市建阳区潭城街道人民西路496号(阳光里17幢2层29号、30号店）

电 话：15280783007

联系人：詹女士

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：建阳经济开发区精细化工产业园2025年度雨水口在线监测运维服务采购（二次）

建设规模：本项目最高限价为人民币300000元 。

招标方式：邀请招标

评标办法：最低价中标法

三、开标后撤销投标的投标人名称：无

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

五、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：无

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

七、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

八、中标候选人的投标报价、服务时间、验收方式

中标候选人名称：中国联合网络通信有限公司南平市分公司。

投标报价：284000元人民币。

服务时间：合同签订之日起1年

验收方式：符合国家有关验收标准、技术依据及本项目招标的技术服务要求。

九、中标人名称及其投标文件相关内容

中标人：中国联合网络通信有限公司南平市分公司

中标金额：284000元人民币

项目负责人：涂光涛

身份证号：350784198109010010

十、公示时间：公示期为2025年3月13 日至2025年3月24日

十一、评标委员会成员名单：靳盛玉、江潮、李高阳、鄢全春、吴光兴

十二、公示期内，投标人及其利害关系人对评标结果有异议的，应当在规定的期限内以书面形式向招标人提出。若对招标人的答复不服，

可在投诉期内按《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监

管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：福建建达产业投资集团有限公司

    地址：福建省南平市建阳区人民西路269号（建发金座18楼）

招标人：南平市建阳区展旺工业区开发投资有限公司

招标代理机构：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

          2025年3月13日


	



